
IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Sirenitas 
Nombre Licencia Orden de salida

CNLORCA 1
  ROMERO RUIZ, NOA 01-01-2011

CNLORCA 2
  RUIZ BLAYA, ADRIANA 24458207F 01-01-2011
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Prebenjamin 
Nombre Licencia Orden de salida

CNPLUM 1
  LOPEZ CARRASCO, MARTA 01-01-2010

CSALHAMA 2
  LÓPEZ GARCÍA, CARLA 01-01-2010

HUERCAL 3
  MIRAS MORALES, PAULA 01-01-2010

CNPLUM 4
  RUBIO SOSA, NADIRA 01-01-2010
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Benjamin 
Nombre Licencia Orden de salida

HUERCAL 1
  MENA CUELI, CRISTINA 01-01-2008

CSALHAMA 2
  FERNANDEZ MIRAS, PAULA 01-01-2009

CNPLUM 3
  VICO DIAZ, CARMEN 01-01-2008

CNPLUM 4
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005

HUERCAL 5
  GARCIA IONOVA, NATALIA 01-01-2008
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

CNPLUM 1
  SIMON ROMERA, ANA 01-01-2007

CSPULPÍ 2
  SÁNCHEZ GUILLÉN, MARIA 01-01-2007

HUERCAL 3
  GOMEZ EGEA, MARIA EUGENIA 01-01-2007

CSPULPÍ 4
  VALDIBIESO SÁNCHEZ, LYDIA 01-01-2007

CSALHAMA 5
  BELCHÍ MAYOR, LUCÍA 024468886 24-01-2009
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  DÍAZ MARTÍNEZ, LAURA 19-07-2006

CSALHAMA 2
  GÓMEZ GARCÍA, JULIA 023836023 19-07-2006

CNPLUM 3
  GAZQUEZ PERNIAS, CLAUDIA 01-01-2006

CSALHAMA 4
  CEREZO GARCÍA, ANA 020082986 14-06-2006

CNPLUM 5
  SIMON PARRA, ANA 01-01-2006

CMOVE 6
  RODRIGUEZ LIDÓN, IRENE 18-03-2006

CSPULPÍ 7
  PUENTE MARTÍNEZ, NATALIA 16-05-2006
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Infantil I 
Nombre Licencia Orden de salida

CSALHAMA 1
  VALERO ALEJANDRO, NATALIA 023329033 24-09-2004

CNPLUM 2
  GARCIA DE LAS BAYONAS ROSIQUE, LUCIA 01-01-2005

CNLORCA 3
  PACO BONAQUE, MARIA 23810464J 01-01-2003

CMOVE 4
  GARCÍA VALENZUELA, ESTRELLA 26-04-2005
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Infantil II 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  COSTA RODRÍGUEZ, EVA 17-03-2004
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Solo Junior 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  CASTILLEJO SÁNCHEZ, SANDRA 23840489T 31-12-2002

CMOVE 2
  BEATTIA, ISABEL X6335829L 15-11-2001

Sede: Huércal-Overa -- Fecha de la competición: 19-06-2018
Página 8 de 19



IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Prebenjamin 
Nombre Licencia Orden de salida

CNPLUM 1
  PEREZ JIMENEZ, ESTELA 01-01-2010
  LOPEZ CARRASCO, MARTA 01-01-2010

HUERCAL 2
  BONILLO MARTÍNEZ, ISABEL 01-01-2010
  PÉREZ TORREGLOSA, MARIA 01-01-2010

CSALHAMA 3
  LUCAS LÓPEZ, AINOHA 01-01-2010
  MARTÍNEZ RODRIGUEZ, ANDREA 01-01-2010

CSALHAMA 4
  VERA SEMPERE, MIRIAM 01-01-2010
  JIMÉNEZ MORALES, PILAR 01-01-2010
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Benjamin 
Nombre Licencia Orden de salida

HUERCAL 1
  MARTINEZ PEÑA, NAZARET 01-01-2008
  MENA CUELI, CRISTINA 01-01-2008

CSALHAMA 2
  REDONDO JAVALOY, ARANTXA 01-01-2009
  GÓMEZ MALDONADO, MAR 01-01-2009

HUERCAL 3
  FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA 01-01-2008
  MORATA MARTINEZ, AITANA 01-01-2008

CNPLUM 4
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005
  VICO DIAZ, CARMEN 01-01-2008
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

CSPULPÍ 1
  MARTÍNEZ PASCUAL, VICTORIA 28-05-2007
  DELGADO CARNICER, PATRICIA 27-05-2007

CNLORCA 2
  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARIA ISABEL 23832597C 01-01-2007
  MOLINA GONZÁLEZ, MARINA 23840364J 01-01-2009

CMOVE 3
  MULERO LÓPEZ, MARIBEL 01-01-2008
  MARTÍNEZ ANDREU, SARA 01-01-2007

HUERCAL 4
  GOMEZ EGEA, MARIA EUGENIA 01-01-2007
  GÓMEZ PARRA, ANDREA 01-01-2007

CSPULPÍ 5
  MARTOS QUESADA, LUCIA 01-01-2007
  PÉREZ JIMENEZ, SANDRA 21-12-2007
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  DÍAZ MARTÍNEZ, VIRGINIA 18-07-2006
  CRESPO CANOVAS, MARIA 14-02-2006

CNPLUM 2
  GALLARDO SERRANO, ELENA 01-01-2006
  VIUDEZ MORALES, PAULA 01-01-2007

CNPLUM 3
  SIMON PARRA, ANA 01-01-2006
  SIMON ROMERA, ANA 01-01-2007

CSALHAMA 4
  GONZÁLEZ MARÍA, ALEJANDRA 048854519 12-12-2006
  ANDANUCHE NAVARRO, MARTA 021068572 05-02-2009

HUERCAL 5
  PARRA PARRA, MARIA DEL MAR 01-01-2006
  PARRA GARCÍA, ELENA 01-01-2006

CMOVE 6
  RUIZ RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA 28-08-2006
  TUDELA MULA, ALMUDENA 01-01-2006

HUERCAL 7
  SANCHEZ TERUEL, ALBA 01-01-2006
  PEREZ SANCHEZ, ISABEL 01-01-2006
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Infantil I 
Nombre Licencia Orden de salida

CSALHAMA 1
  NISTOR, IULIA ANDREA 0Y1071910 19-06-2005
  BALSALOBRE SÁNCHEZ, ANGELA 048852666 20-05-2006

CMOVE 2
  GARCÍA VALENZUELA, ESTRELLA 26-04-2005
  CANOVAS ASENSIO, ADRIANA 15-05-2005
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Dúo Junior 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  BEATTIA, ISABEL X6335829L 15-11-2001
  CASTILLEJO SÁNCHEZ, SANDRA 23840489T 31-12-2002
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Combo Benjamin 
Nombre Licencia Orden de salida

HUERCAL 1
  FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA 01-01-2008
  MORATA MARTINEZ, AITANA 01-01-2008
  GARCIA IONOVA, NATALIA 01-01-2008
  MARTINEZ PEÑA, NAZARET 01-01-2008
  MENA CUELI, CRISTINA 01-01-2008
  MIRAS MORALES, PAULA 01-01-2010
  PÉREZ TORREGLOSA, MARIA 01-01-2010
  BONILLO MARTÍNEZ, ISABEL 01-01-2010

CNPLUM 2
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005
  RUBIO SOSA, NADIRA 01-01-2010
  PEREZ JIMENEZ, ESTELA 01-01-2010
  LOPEZ CARRASCO, MARTA 01-01-2010

CSALHAMA 3
  REDONDO JAVALOY, ARANTXA 01-01-2009
  GÓMEZ MALDONADO, MAR 01-01-2009
  FERNANDEZ MIRAS, PAULA 01-01-2009
  LÓPEZ GARCÍA, CARLA 01-01-2010
  LUCAS LÓPEZ, AINOHA 01-01-2010
  MARTÍNEZ RODRIGUEZ, ANDREA 01-01-2010
  VERA SEMPERE, MIRIAM 01-01-2010
  JIMÉNEZ MORALES, PILAR 01-01-2010
  ORTUÑO AZNAR, MARÍA 08-01-2011
  ARROYO MORA, REBECA 02-03-2011
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Combo Alevín I 
Nombre Licencia Orden de salida

CMOVE 1
  MULERO LÓPEZ, MARIBEL 01-01-2008
  MARTÍNEZ ANDREU, SARA 01-01-2007
  AGUILAR SÁNCHEZ, MARIA DEL PILAR 01-01-2007
  MARGOT, CLARA 01-01-2008

CNPLUM 2
  VIUDEZ MORALES, PAULA 01-01-2007
  SEGURA GUIRAO, DANIELA 01-01-2007
  SIMON PARRA, ANA 01-01-2006
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005
  VICO DIAZ, CARMEN 01-01-2008
  RUBIO SOSA, NADIRA 01-01-2010
  LOPEZ CARRASCO, MARTA 01-01-2010
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Combo Alevín II 
Nombre Licencia Orden de salida

HUERCAL 1
  SANCHEZ TERUEL, ALBA 01-01-2006
  PEREZ SANCHEZ, ISABEL 01-01-2006
  PARRA PARRA, MARIA DEL MAR 01-01-2006
  PARRA GARCÍA, ELENA 01-01-2006
  GOMEZ EGEA, MARIA EUGENIA 01-01-2007
  GÓMEZ PARRA, ANDREA 01-01-2007

CMOVE 2
  DÍAZ MARTÍNEZ, LAURA 19-07-2006
  DÍAZ MARTÍNEZ, VIRGINIA 18-07-2006
  CRESPO CANOVAS, MARIA 14-02-2006
  PERIAGO MARTÍNEZ, MARIA ISABEL 01-01-2006
  RUIZ RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA 28-08-2006
  TUDELA MULA, ALMUDENA 01-01-2006

CNPLUM 3
  GALLARDO SERRANO, ELENA 01-01-2006
  GAZQUEZ PERNIAS, CLAUDIA 01-01-2006
  MULA RODRIGUEZ, MARIA 01-01-2006
  SIMON PARRA, ANA 01-01-2006
  SIMON ROMERA, ANA 01-01-2007
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005

CSALHAMA 4
  GONZÁLEZ MARÍA, ALEJANDRA 048854519 12-12-2006
  ANDANUCHE NAVARRO, MARTA 021068572 05-02-2009
  BELCHÍ MAYOR, LUCÍA 024468886 24-01-2009

CSPULPÍ 5
  PUENTE MARTÍNEZ, NATALIA 16-05-2006
  MARTOS QUESADA, LUCIA 01-01-2007
  PÉREZ JIMENEZ, SANDRA 21-12-2007
  SÁNCHEZ GUILLÉN, MARIA 01-01-2007
  MARTÍNEZ PASCUAL, VICTORIA 28-05-2007
  DELGADO CARNICER, PATRICIA 27-05-2007
  VALDIBIESO SÁNCHEZ, LYDIA 01-01-2007
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Combo Infantil I 
Nombre Licencia Orden de salida

CSALHAMA 1
  VALERO ALEJANDRO, NATALIA 023329033 24-09-2004
  NISTOR, IULIA ANDREA 0Y1071910 19-06-2005
  BALSALOBRE SÁNCHEZ, ANGELA 048852666 20-05-2006
  CEREZO GARCÍA, ANA 020082986 14-06-2006
  GÓMEZ GARCÍA, JULIA 023836023 19-07-2006

CNPLUM 2
  GARCIA DE LAS BAYONAS ROSIQUE, LUCIA 01-01-2005
  BAYONAS RODRIGUEZ, MARICARMEN 01-01-2004
  MULA RODRIGUEZ, MARIA 01-01-2006
  SIMON PARRA, ANA 01-01-2006
  SIMON ROMERA, ANA 01-01-2007

CMOVE 3
  RODRIGUEZ LIDÓN, IRENE 18-03-2006
  VELEZ CANOVAS, ANDREA 01-01-2005
  MORA VIVANCOS, MARINA 01-01-2005
  RODRIGUEZ MIRAS, ROCIO 01-01-2005
  MARTÍNEZ ANDREU, ALICIA 28-08-2005
  CANOVAS MARQUEZ, MARIA 01-01-2005
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IV Cto. Escolar de Natación Artística Región de Murcia (Rutinas)
Orden de salida

 Combo Mixto 
Nombre Licencia Orden de salida

CSPULPÍ 1
  DIAZ PARRA, LAURA 01-01-2010
  HARO JEREZ, FATIMA 01-01-2010
  RODAS PEREZ, DANIELA 01-01-2010
  PEREZ MARTINEZ, CLAUDIA 01-01-2010
  MARTÍNEZ PASCUAL, ANGELA 13-09-2010
  MARTOS QUESADA, LUCIA 01-01-2007
  PÉREZ JIMENEZ, SANDRA 21-12-2007
  PEREZ SANCHEZ, GEMA 01-01-2007
  LOPEZ GUIRAO, IRENE 01-01-2005

CMOVE 2
  BEATTIA, ISABEL X6335829L 15-11-2001
  CASTILLEJO SÁNCHEZ, SANDRA 23840489T 31-12-2002
  COSTA RODRÍGUEZ, EVA 17-03-2004
  DEL VALS CASANOVA, CARMEN MARÍA 15-12-2004
  MARTÍNEZ NOGUERA, MARÍA JESÚS 23836171Y 28-12-2002
  CARRASCO GARRE, OLGA 23332115H 15-05-2002
  MARTINEZ GARCIA, MARINA 01-01-2002

CSALHAMA 3
  MELLADO COSTA, AMAYA 26-09-2011
  VALERO ALEJANDRO, AMANDA 21-07-2011
  GONZÁLEZ ESPADAS, MARÍA 21068573K 17-08-2010
  STAN, MADALINA GABRIELA Y-1676395-P 06-11-2010
  GÓNZALEZ MARTÍNEZ, LAURA 49176853R 11-06-2010
  PATRU, ANDREA LORENA Y-1657394-M 23-10-2010
  BALSALOBRE SÁNCHEZ, JULIA 08-11-2010
  PATRU, DENISA NICOLETA Y-0877079-B 02-07-2009

CNPLUM 4
  VIUDEZ MORALES, PAULA 01-01-2007
  DÍAZ SCHIMANSKY, NINA 01-01-2005
  GALLARDO SERRANO, ELENA 01-01-2006
  BAYONAS RODRIGUEZ, MARICARMEN 01-01-2004
  VICO DIAZ, CARMEN 01-01-2008
  GARCIA DE LAS BAYONAS ROSIQUE, LUCIA 01-01-2005
  MULA RODRIGUEZ, MARIA 01-01-2006
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